
  

 

          
 

          ประกาศองคการบริหารสวนตําบลหนองกุง 
     เรื่อง  ประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก 
                                  และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ 
              ประจําไตรมาสท่ี 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2563  ถึง เดือน มิถุนายน  พ.ศ. 2563) 
             ............................................................................................. 

 
  ตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา  98  บัญญัติใหหนวยงานของรัฐประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือกและสาระ 
สําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ  ในระบบเครือขายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหนวยงานของรัฐ
ตามหลักเกณฑและวิธีการท่ีกรมบัญชีกลางกําหนด นั้น 
 
  องคการบริหารสวนตําบลหนองกุง  จึงขอประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก
และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ ตามเอกสารแนบทายประกาศ 
 
  
 

                  ประกาศ  ณ  วันท่ี  1  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. 2563   

 

 

                          จันทรดา  ถ่ินโสภณ 
                                    (นางสาวจันทรดา  ถ่ินโสภณ) 

                                                            นายกองคการบริหารสวนตําบลหนองกุง 

 



 
 
รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ 

              ประจําไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน  พ.ศ. 2563  ถึง  เดือน มิถุนายน  พ.ศ. 2563) 
           องคการบริหารสวนตําบลหนองกุง อําเภอเมืองกาฬสินธุ จังหวัดกาฬสินธุ 
 
ลําดับท่ี เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ 

เลขประจําตัวประชาชน 
ช่ือผูประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือ 

จัดจาง 
จํานวนเงินรวม 
ท่ีจัดซ้ือจัดจาง 

เอกสารอางอิง เหตุผล
สนับสนุน วันท่ี เลขท่ี 

1 3460100820485 นายวินัย  รัตนสีหา จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/4/2563 164/2563 1 

2 3469900079290 นายวีระพงษ  พิมพะสาลี จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/4/2563 165/2563 1 

3 5460100080640 นายเกียรติศักดิ์ ถ่ินสําอางค จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/4/2563 166/2563 1 

4 3460100461647 นายพิชัย สิมมารับ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/4/2563 167/2563 1 

5 3460100818430 นายไพบูลย  ถาวรรักษ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/4/2563 168/2563 1 

6 3460100205799 นายนิกร  สหะชัย จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/4/2563 169/2563 1 

7 3460100478418 นายจักรี  พิมพะนิตย จางบุคคลธรรมดา 7,000.00 1/4/2563 170/2563 1 

8 5460190026771 นายบรรจบ วรวะลัย จางบุคคลธรรมดา 7,000.00 1/4/2563 171/2563 1 

9 3460100467521 นายแสง ไพชยนต จางบุคคลธรรมดา 5,100.00 1/4/2563 172/2563 1 

10 3460100818359 นายไสว  พินิจนึก จางบุคคลธรรมดา 5,100.00 1/4/2563 173/2563 1 
11 3460100413707 นายธงชัย  ไรระรื่น จางบุคคลธรรมดา 5,100.00 1/4/2563 174/2563 1 

12 3460800309562 นายขันทอง  ภูครองทอง จางบุคคลธรรมดา 5,100.00 1/4/2563 175/2563 1 
13 3460100818561 นายเฉลียง  บุญเสนาะ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/4/2563 176/2563 1 

14 1460100043946 นายโชคชัย  เสริฐเลิศ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/4/2563 177/2563 1 
15 3451001104685 นายวิทูล  ศรีระชัย จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/4/2563 178/2563 1 
16 5460300011951 นายเดน  ไชยโคตร จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/4/2563 179/2563 1 
17 3460100461256 นายหนูเดือน  หนองทองทา จางบุคคลธรรมดา 7,000.00 1/4/2563 180/2563 1 
18 3460100459880 นายเงิน  อ่ิมประสงค จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/4/2563 181/2563 1 

 
 



 
 
 

19 3460100461728 นายปรีดา  จุฑาศักดิ์ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/4/2563 182/2563 1 
20 1460100046350 นายพรศักดิ์ ญาณบุญ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/4/2563 183/2563 1 
21 0465552000044 บริษัท น้ํามันกิตติพศ จํากัด คาน้ํามันเชื้อเพลิง 3,100.00 1/4/2563 80/2563 1 

22 0465552000044 บริษัท น้ํามันกิตติพศ จํากัด คาน้ํามันเชื้อเพลิง 5,600.00 1/4/2563 81/2563 1 
23 0465552000044 บริษัท น้ํามันกิตติพศ จํากัด คาน้ํามันเชื้อเพลิง 10,400.00 1/4/2563 82/2563 1 
24 0465552000044 บริษัท น้ํามันกิตติพศ จํากัด คาน้ํามันเชื้อเพลิง 595.00 1/4/2563 83/2563 1 
25 3469900292121 นายอนุสรณ  ดลเลขา คาน้ําดื่ม 735.00 1/4/2563 84/2563 1 
26 0463561000327 หจก.คลังอักษร วัสดุสํานักงาน 4,410.00 2/4/2563 85/2563 1 
27 0463561000327 หจก.คลังอักษร วัสดุสํานักงาน 2,198.00 9/4/2563 86/2563 1 
28 0463561000327 หจก.คลังอักษร วัสดุงานบานงานครัว 4,940.00 22/4/2563 87/2563 1 
29 0994000188251 โรงพิมพอาสารักษาดินแดน คาแบบพิมพ 3,109.20 27/4/2563 89/2563 1 
30 3460100108793 อูคํ้าคูณเจริญการชาง จางบุคคลธรรมดา 1,450.00 27/4/2563 185/2563 1 
31 3460100108793 อูคํ้าคูณเจริญการชาง จางบุคคลธรรมดา 4,700.00 27/4/2563 186/2563 1 
32 3460100820485 นายวินัย  รัตนสีหา จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/5/2563 187/2563 1 

33 3469900079290 นายวีระพงษ  พิมพะสาลี จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/5/2563 188/2563 1 

34 5460100080640 นายเกียรติศักดิ์ ถ่ินสําอางค จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/5/2563 189/2563 1 

35 3460100461647 นายพิชัย สิมมารับ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/5/2563 190/2563 1 

36 3460100818430 นายไพบูลย  ถาวรรักษ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/5/2563 191/2563 1 

37 3460100205799 นายนิกร  สหะชัย จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/5/2563 192/2563 1 

38 3460100478418 นายจักรี  พิมพะนิตย จางบุคคลธรรมดา 7,000.00 1/5/2563 193/2563 1 

39 5460190026771 นายบรรจบ วรวะลัย จางบุคคลธรรมดา 7,000.00 1/5/2563 194/2563 1 

40 3460100467521 นายแสง ไพชยนต จางบุคคลธรรมดา 5,100.00 1/5/2563 195/2563 1 

41 3460100818359 นายไสว  พินิจนึก จางบุคคลธรรมดา 5,100.00 1/5/2563 196/2563 1 

42 3460100413707 นายธงชัย  ไรระรื่น จางบุคคลธรรมดา 5,100.00 1/5/2563 197/2563 1 

43 3460800309562 นายขันทอง  ภูครองทอง จางบุคคลธรรมดา 5,100.00 1/5/2563 198/2563 1 

44 3460100818561 นายเฉลียง  บุญเสนาะ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/5/2563 199/2563 1 
 



 
 
 

45 1460100043946 นายโชคชัย  เสริฐเลิศ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/5/2563 200/2563 1 

46 3451001104685 นายวิทูล  ศรีระชัย จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/5/2563 201/2563 1 

47 5460300011951 นายเดน  ไชยโคตร จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/5/2563 202/2563 1 

48 3460100461256 นายหนูเดือน  หนองทองทา จางบุคคลธรรมดา 7,000.00 1/5/2563 203/2563 1 

49 3460100459880 นายเงิน  อ่ิมประสงค จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/5/2563 204/2563 1 

50 3460100461728 นายปรีดา  จุฑาศักดิ์ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/5/2563 2052563 1 

51 1460100046350 นายพรศักดิ์ ญาณบุญ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/5/2563 206/2563 1 

52 1469900442495 นางสาวจารุวรรณ  บุญแสง จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/5/2563 208/2563 1 

53 0465552000044 บริษัท น้ํามันกิตติพศ จํากัด คาน้ํามันเชื้อเพลิง 3,200.00 1/5/2563 91/2563 1 

54 0465552000044 บริษัท น้ํามันกิตติพศ จํากัด คาน้ํามันเชื้อเพลิง 7,800.00 1/5/2563 92/2563 1 

55 0465552000044 บริษัท น้ํามันกิตติพศ จํากัด คาน้ํามันเชื้อเพลิง 10,800.00 1/5/2563 93/2563 1 
56 0465552000044 บริษัท น้ํามันกิตติพศ จํากัด คาน้ํามันเชื้อเพลิง 400.00 1/5/2563 94/2563 1 
57 3469900292121 นายอนุสรณ  ดลเลขา คาน้ําดื่ม 885.00 1/5/2563 95/2563 1 

58 3460100457305 นายบุญชวย  สมสวย จางบุคคลธรรมดา 900.00 15/5/2563 209/2563 1 

59 0463561000327 หจก.คลังอักษร วัสดุคอมพิวเตอร 480.00 25/5/2563 100/2563 1 

60 3460100820485 นายวินัย  รัตนสีหา จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/6/2563 210/2563 1 

61 3469900079290 นายวีระพงษ  พิมพะสาลี จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/6/2563 211/2563 1 

62 5460100080640 นายเกียรติศักดิ์ ถ่ินสําอางค จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/6/2563 212/2563 1 

63 3460100461647 นายพิชัย สิมมารับ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/6/2563 213/2563 1 

64 3460100818430 นายไพบูลย  ถาวรรักษ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/6/2563 214/2563 1 

65 3460100205799 นายนิกร  สหะชัย จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/6/2563 215/2563 1 

66 3460100478418 นายจักรี  พิมพะนิตย จางบุคคลธรรมดา 7,000.00 1/6/2563 216/2563 1 

67 5460190026771 นายบรรจบ วรวะลัย จางบุคคลธรรมดา 7,000.00 1/6/2563 217/2563 1 

68 3460100467521 นายแสง ไพชยนต จางบุคคลธรรมดา 5,100.00 1/6/2563 218/2563 1 

69 3460100818359 นายไสว  พินิจนึก จางบุคคลธรรมดา 5,100.00 1/6/2563 219/2563 1 

70 3460100413707 นายธงชัย  ไรระรื่น จางบุคคลธรรมดา 5,100.00 1/6/2563 220/2563 1 
 



 
 
 
 
 

71 3460800309562 นายขันทอง  ภูครองทอง จางบุคคลธรรมดา 5,100.00 1/6/2563 221/2563 1 

72 3460100818561 นายเฉลียง  บุญเสนาะ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/6/2563 222/2563 1 

73 1460100043946 นายโชคชัย  เสริฐเลิศ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/6/2563 223/2563 1 

74 3451001104685 นายวิทูล  ศรีระชัย จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/6/2563 224/2563 1 

75 5460300011951 นายเดน  ไชยโคตร จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/6/2563 225/2563 1 

76 3460100461256 นายหนูเดือน  หนองทองทา จางบุคคลธรรมดา 7,000.00 1/6/2563 226/2563 1 

77 3460100459880 นายเงิน  อ่ิมประสงค จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/6/2563 227/2563 1 

78 3460100461728 นายปรีดา  จุฑาศักดิ์ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/6/2563 2282563 1 

79 1460100046350 นายพรศักดิ์ ญาณบุญ จางบุคคลธรรมดา 6,000.00 1/6/2563 229/2563 1 

80 0465552000044 บริษัท น้ํามันกิตติพศ จํากัด คาน้ํามันเชื้อเพลิง 4,260.00 1/6/2563 102/2563 1 

81 0465552000044 บริษัท น้ํามันกิตติพศ จํากัด คาน้ํามันเชื้อเพลิง 8,500.00 1/6/2563 103/2563 1 

82 0465552000044 บริษัท น้ํามันกิตติพศ จํากัด คาน้ํามันเชื้อเพลิง 11,700.00 1/6/2563 104/2563 1 

83 0465552000044 บริษัท น้ํามันกิตติพศ จํากัด คาน้ํามันเชื้อเพลิง 700.00 1/6/2563 105/2563 1 

84 3469900292121 นายอนุสรณ  ดลเลขา คาน้ําดื่ม 700.00 1/6/2563 106/2563 1 

85 0463561000327 หจก.คลังอักษร วัสดุสํานักงาน 850.00 1/6/2563 107/2563 1 

86 3460100736832 กาวรุงอิงเจ็ท จางบุคคลธรรมดา 2,630.00 1/6/2563 230/2563 1 

87 1460300167711 ปเตอรแอร & เซอรวิส จางบุคคลธรรมดา 900.00 15/6/2563 231/2563 1 

88 1460300167711 ปเตอรแอร & เซอรวิส จางบุคคลธรรมดา 950.00 15/6/2563 232/2563 1 

89 5460100020876 เจริญแอรเซอรวิส จางบุคคลธรรมดา 1,000.000 18/6/2563 233/2563 1 

90 0463561000327 หจก.คลังอักษร วัสดุคอมพิวเตอร 1,550.00 19/6/2563 108/2563 1 

91 0463561000327 หจก.คลังอักษร วัสดุสํานักงาน 4,855.00 19/6/2563 109/2563 1 

92 0465552000044 บริษัท น้ํามันกิตติพศ จํากัด คาน้ํามันเชื้อเพลิง 400.00 24/6/2563 110/2563 1 
                                                                                                รวมท้ังส้ิน 469,277.20  

 


